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Padova 23 Maggio 2005

Prot. n° 390/9

Federazione Ginnastica d’[talia

Comitato Regionale Veneto
Via Nereo Rocco c/o Stadio Euganeo

35136 PADOVA — Tel. 049 8658393 — Fax 049 8658394
e-mail: cr.veneto@federginnastica.it

Alla F.G.I. Roma
Alla S.G.S. Spes Mestre

OGGETTO: classifica finale Campionato Regionale di Specialita e ammissione alla fase
Interregionale di Ginnastica Artistica Femminile

Si inviano le classifiche in oggetto:

Volteggio:

Parallele;

Trave:

JUNIORES

1" Guidolin Alessia

2~ Masiero Elena

3~ Magagnotto Manuela
4~ Bosa Federica

5~ Canzian Claudia

6~ Zanatta Chiara

7~ Barro Alessia

8" Murer Elisa

1~ Volpato Alice
2~ Borzaga Valeria
3%~ Burato Federica
4~ Guidolin Alessia
5” Casolin Valentina
6~ Stragliotto Samantah
7" Novello Ilaria
8/ Darisi Sara
9/ Puntel Chiara
10~ Faggiano Sara
11~ Murer Elisa
12" Castagna Federica

1" Borzaga Valeria

2~ Mezzalira Laura

3~ Vescovi Elena

4~ Carlesso Annachiara
5~ Andreoli Marta

6" Zanini Virginia

8,250
8,000
7,800
7,750
7,150
7,050
7,000
6,850

7,850
7,400
7,300
7,250
7,250
7,175
6,900
6,825
5,750
5,300
5,150
4,850

8,350
7,550
7,375
7,150
7,100
7,050

1830
0112
1296
0849
1830
0641
1214
0641

1031
0105
1296
1830
1214
0849
0105
1830
0641
1830
0641
0113

0105
1031
1031
0849
0376
0376

Casier

Spes

Est Veronese
Fides et Robur
Casier
Castelfranco
Gymnasium
Castelfranco

Audace
Fortitudo
Est Veronese
Casier
Gymnasium
Fides et Robur
Fortitudo
Casier
Castelfranco
Casier
Castelfranco
Bentegodi

Fortitudo
Audace
Audace

Fides et Robur
Brentella
Brentella



Corpo libero:

Volteggio:

Parallele:

7~ Favero Tania
8~ Burato Federica
9/~ Puntel Chiara
10” Castagna Federica
11~ Darisi Sara
12~ Faggiano Sara
13” Canzian Claudia
14~ Sartori Giulia
15* Volpato Alice
16~ Murer Elisa
17~ De Bortoli Noemi

1"~ Masiero Elena
2/ Stragliotto Samantah
3” Magagnotto Manuela
4~ Carlesso Annachiara
5~ Andreoli Marta
6~ Zanini Virginia
7~ Miotello Valeria
8~ Mezzalira Laura
9/~ Barro Alessia
10~ Bosa Federica
11~ Casolin Valentina
12~ Zanatta Chiara
13" Favero Tania
14" Vescovi Elena
15~ Canzian Claudia
16" Puntel Chiara
17~ Chemello Greta
18" Castagna Federica

1~ Zanatta Eleonora
2/~ Sanna Luisa
3" Savegnago Deborah
4~ Dalla Monta Arianna
5~ Damoli Elisa
6~ Padoan Manuela
7* Grigoletti Eleonora
8~ Bonafini Federica
9" Sartorato Giorgia

10~ Ganzaroli Giovanna

1" Pietribiasi Jessica

2/~ Zanatta Eleonora

3~ Mariotto Arianna

4~ Sartorato Giorgia

5% Vigliani Giuditta

6~ Dalla Monta Arianna
7~ Sanna Luisa

7,050
6,900
6,775
6,700
6,425
6,400
6,300
6,150
6,125
5,000
4,950

7,700
7,525
7,650
7,550
7,525
7,350
7,300
7,250
7,250
7,250
7,200
6,850
6,825
6,750
6,650
6,500
6,450
6,025

SENIORES

8,600
8,350
8,300
7,800
7,500
7,250
7,250
6,850
6,700
6,650

7,650
7,350
7,100
7,050
6,800
6,800
6,450

1833
1296
0641
0113
1830
1830
1830
0114
1031
0641
0641

0112
0849
1296
0849
0376
0376
0105
1031
1214
0849
1214
0641
1833
1031
1830
0641
0113
0113

1830
0849
1031
0114
0113
0114
0113
0113
1830
0113

0105
1830
0113
1830
0113
0114
0849

Aiace 2000
Est Veronese
Castelfranco
Bentegodi
Casier
Casier
Casier
Umberto I°
Audace
Castelfranco
Castelfranco

Spes

Fides et Robur
Est Veronese
Fides et Robur
Brentella
Brentella
Fortitudo
Audace
Gymnasium
Fides et Robur
Gymnasium
Castelfranco
Aiace 2000
Audace

Casier
Castelfranco
Bentegodi
Bentegodi

Casier

Fides et Robur
Audace
Umberto I°
Bentegodi
Umberto I°
Bentegodi
Bentegodi
Casier
Bentegodi

Fortitudo
Casier
Bentegodi
Casier
Bentegodi
Umberto I°
Fides et Robur



Trave: 1~ Savegnago Deborah 8,400 1031 Audace

2/ Busatto Eva 8,350 0101 Ardor
37 Soffiati Irene 7,550 0113 Bentegodi
4” Pozzoli Rachele 7,350 0105 Fortitudo
5 Dalla Costa Giulia 7,350 1833 Aiace 2000
6~ Pietribiasi Jessica 7,050 0105 Fortitudo
7" Sartorato Giorgia 6,925 1830 Casier
8 Bergozza Francesca 6,825 0105 Fortitudo
9~ Padoan Manuela 6,850 0114 Umberto I°
10~ Lovison Carlotta 6,825 0114 Umberto I°
11* Albasi Romy 6,800 0113 Bentegodi
12" Tugurlan Paula 6,350 1833  Aiace 2000
Corpo libero: 1" Busatto Eva 8,225 0101 Ardor
2" Bergozza Francesca 7,950 0105 Fortitudo
3" Tugurlan Paula 7,925 1833 Aiace 2000
4/ Pietribiasi Jessica 7,800 0105 Fortitudo
5 Mariotto Arianna 7,550 0113 Bentegodi
6" Vigliani Giuditta 7,500 0113 Bentegodi
7" Pozzoli Rachele 7,200 0105 Fortitudo
8~ Sanna Luisa 7,125 0849 Fides et Robur
9~ Bonafini Federica 7,000 0113 Bentegodi
10" Albasi Romy 7,000 0113 Bentegodi
11" Damoli Elisa 6,850 0113 Bentegodi
12/~ Dalla Costa Giulia 6,850 1833 Aiace 2000
13” Grigoletti Eleonora 6,500 0113 Bentegodi
14" Soffiati Irene 6,350 0113 Bentegodi

In grassetto le qualificate per la fase interregionale

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti

IL PRESIDENTE
(Prof . Luciano Gaggio)



